



Intresseföreningen  
Medevi Brunn

## MEDLEMSINFORMATION

Post: Medevi Brunn, 591 97 Motala  
Tel: 070-520 88 30  
E-post: [goran@hellqvist.nu](mailto:goran@hellqvist.nu), ordförande



## Välkommen till ännu en trevlig Medevi-sommar!

### En brunnsäsong enligt tradition med musik och kultur i den unika 1700-talsmiljön vid Vätterns östra strand.

Intresseföreningen med sitt syfte, medlemmar /volontärer och anställda ungdomar bidrar aktivt till verksamheten som bedrivs under några intensiva sommarveckor. Föreningens engagemang bidrar till en levande brunnsmiljö.

Brunnsmusiken är på plats. Hälsobrunnens stärkande vatten är analyserat och godkänt. Vi har under maj genomfört några grupp-guidningar som varit uppskattade. Lasarettsmuseet och Apoteksbyggnaden är städade och iordningställda tidigare i år. Vi har haft öppet alla helger från 27 april och kommer att ha det så fram till midsommar, därefter dagligen 11.00-19.00.

Vi har i år gett nio ungdomar möjlighet till sommarjobb. Arbetsuppgifterna blir vatten-utskänkning i Högbrunnen men även jobb i butiken i Apoteksbyggnaden.

Årets säsong med brunnsmusik är fem veckor v.27-31, med konserter och grötlunk på sedvanliga tider. Men själva brunnsäsongen startar med Midsommarfirande då även brunnsorkesten är på plats.

Den här säsongen är vår målsättning att samordna all programinformation genom Medevi Brunns kanaler så att det går att få en överskådlig information om allt som händer på brunnen och att det fort-löpande kan uppdateras. Se [www.medevibrunn.se](http://www.medevibrunn.se) eller vår hemsida [www.medevi.info](http://www.medevi.info) som länkar dit. Sök även på medevibrunn på sociala medier.

Intresseföreningen vill rikta ett tack till alla medlemmar som ger sitt stöd till vårt arbete genom medlemsavgift och många lägger också ner ideella arbetsinsatser.

### Tack till Anna Hansson och Magnus Eriksson som oförtrutet jobbar för att samla brunnsmusiken till ännu en säsong.

Brunnen ska ha ett tack för den 40-åriggåva som vi fick av dem på årsmötet 2023 (bilden).

**Slutligen**, en liten påminnelse om att betala årsavgiften, 200 kr/person, till BG 835-2205 Vi kommer inte att skicka ut någon faktura.

Varmt välkomna till Medevi!

Göran Hellqvist  
Ordförande Intresseföreningen  
Medevi Brunn

# Medevi-sommaren 2024 i punkter



## Vårdshus och Schweizerie öppnar midsommar

Brunnen har engagerat Conny Gustafsson som köksmästare denna säsong och driver restaurang och café samt beställningsverksamhet i egen regi. Dessutom kommer det finnas möjlighet till logi på brunnen – bokning på internet alt 0141-911 00 fr o m 17 juni. Alla öppettider finns på Medevi Brunns hemsida och i sociala medier.



## Årsmöte 27 juli

Härmed kallas till ordinarie årsmöte för Intresseföreningen 27 juli kl 18:00 i Röda Salongen, Socityshuset. Medevi Brunnsorkester inleder årsmötet med en liten konsert. Efter årsmötet serveras fika i Gröna Salongen. Möteshandlingar kommer att finnas på föreningens hemsida.



## Långa Grötlunken och fira Urban Hjärnedagen

I år arrangeras långa grötlunken söndag 7 juli, medan brunns grundare, Urban Hjärne, hyllas sedvanligt 25 juli. Under Urban Hjärnedagen kommer ett föredrag om Hjärnes gärningar att hållas av professorn och litteraturvetaren, Lars Burman.



## Årsavgift 2024

Det är hög tid att betala årsavgiften till Intresseföreningen Medevi Brunn. Årsavgiften är 200 kr per person. Var noga att ange alla namn och deras adress (gärna e-post) om du betalar för flera. Bankgirot är, BG 835-2205.

**OBS! Vi kommer inte att skicka ut någon faktura i år.**

## Musik och kultur på Medevi 2024

### Musik & Lyrik i Högbrunnen måndagar 19:30

- 24 juni, Trubaduren Lennart Lundström spelar nya/gamla låtar
- 8 juli, Johan Bylin från Örebro spelar andlig pop
- 15 juli, Final på spelmansstämman
- 22 juli, Martine & Johanne Rishaug Hellman med familj
- 29 juli, Ulf Holmertz med Hanna Ullvan, Johan Lundgren och Gunnar Ström
- 5 augusti, Ulf Backman med söner underhåller

### Mer musik & kultur på Medevi Brunn 2024

- Måndag 15 juli arrangeras en spelmansstämma på Brunnen. Fjolårets stämma samlade spelmän från både Östergötland, Närke och Småland, och blev en succé både bland spelmän och åhörare. Den officiella spelmans-stämman sker i Högbrunnen 15:00-17:00 och finalen är 19:30 med både sång och musik. Återigen hoppas vi på många besökare och rikligt med populärt "buskspel".
- Dragspelsmusikanterna i Jularbokklubben gästar oss måndagarna 8 och 22 juli med eftermiddagskonserter i anslutning till Schweizeriet.
- Torsdag 11 juli kl. 18.00 blir det konsert med klassisk musik av en skicklig stråkkvartett i Brunnsalongen. Medverkande är Carl Vallin, violin, Danial Shariati, violin, Vidar Meilink, viola och Fred Lindberg, cello.